

## SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN

Dirección General de Administración Dirección de Adquisiciones y Servicios Generales

30 de octubre de 2024

Asunto: Se cancela Primera Sesión Ordinaria del Comité de Adquisiciones

## INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE MONTERREY

PRESENTE. -

Por medio del presente y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 15 fracción I del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, se les informa que la **Primera Sesión Ordinaria** del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Monterrey, programada para el día viernes 01-uno de noviembre de 2024-dos mil veinticuatro, la cual sería en la Sala de juntas de la Dirección de Adquisiciones y Servicios Generales, ubicada en el 2º piso del Palacio de Gobierno Municipal, en la calle Zaragoza Sur s/n Zona Centro en la Ciudad de Monterrey, Nuevo León, **se cancela** por no existir asuntos a tratar.

Sin más por el momento quedo a sus órdenes.

Omke Zea.Ardbel Flolina 30-001-21

ATENTAMENTE

LIC. ALAN GERARDO GONZÁLEZ SALINAS

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ANTE EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE MONTERREY

C.C.P. LIC. MARCELO SEGOVIA PAE C.c.p. Archivo. EIEM/SAHJ

Gobiemo de TOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN. Monterrey

OFICIALIA DE PARTES

Contraloria Municipal

Ayung Son of

Reublander Sondinger Sondinger Country Country

AQUÍ SE RESUELVE

Palacio Municipal de Monterrey Zaragoza Sur S/N, Centro, Monterrey, N.L./C.P. 64000 T. (81) 8130 6565 monterrey.gob.mx